
 

 
СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ № 37 

 

VIII сессия                                                                                  IV созыва 

24 января  2020 года                                                                           пос. Сенной 

 

 

Об опубликовании проекта Правил благоустройства и санитарного 

состояния Сенного сельского поселения Темрюкского района, 

назначении даты проведения публичных слушаний, создании 

оргкомитета по проведению публичных слушаний, утверждении и 

опубликовании порядка учета предложений и участия граждан в 

обсуждении проекта Правил благоустройства и санитарного состояния 

Сенного сельского поселения Темрюкского района, создании рабочей 

группы по учету предложений по проекту Правил благоустройства и 

санитарного состояния Сенного сельского поселения  

Темрюкского района 
 

 

На основании Федеральных законов от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Закона Краснодарского края  от 21.12.2018 года №3952-КЗ «О 

порядке определения органами местного самоуправления в Краснодарском 

крае границ прилегающих территорий», Устава Сенного сельского поселения 

Темрюкского района, Совет Сенного сельского поселения Темрюкского 

района, р е ш и л: 

  1.Опубликовать проект Правил благоустройства и санитарного 

состояния Сенного сельского поселения Темрюкского района в 

установленном порядке (приложение № 1). 

         2.Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение 

проекта Правил благоустройства и санитарного состояния Сенного сельского 

поселения Темрюкского района» на 10 февраля  2020 года. 

        3.Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме 

«Рассмотрение проекта Правил благоустройства и санитарного состояния 

Сенного сельского поселения Темрюкского района» (приложение № 2). 

        4.Утвердить и опубликовать порядок учета предложений и участия 

граждан в обсуждении проекта Правил благоустройства и санитарного 

состояния Сенного сельского поселения Темрюкского района (приложение 

№ 3). 



  
5. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту 

Правил благоустройства и санитарного состояния Сенного сельского 

поселения Темрюкского района (приложение № 4). 

         6. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом 

печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально 

опубликовать (разместить) на официальном сайте Сенного сельского 

поселения Темрюкского района. 

         7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя главы  Сенного   сельского    поселения   Темрюкского   района  

С.Г.Дружинина. 

         8. Решение вступает в силу на следующий день после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Сенного сельского поселения  

Темрюкского района 

 

________________ С.И. Лулудов 

 

      

      Председатель Совета  

Сенного сельского  

поселения Темрюкского района  

_____________М.Г.Спиридонов 

 

                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        



  
                                                                           

                                                                                  

 


